
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:     /QĐ-UBND                      Đức Thắng, ngày     tháng 3 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đội dự thi tham gia tổ chức Hội diễn  

Văn nghệ quần chúng huyện Mộ Đức năm 2023. 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND, ngày 06 tháng 03 năm 2023 của 

UBND xã Đức Thắng về việc tham gia tổ chức Hội diễn Văn nghệ quần chúng 

huyện Mộ Đức năm 2023. 

Theo đề nghị của Văn phòng - Thống kê và VH-XH xã Đức Thắng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đội dự thi tổ chức Hội diễn Văn nghệ quần chúng 

huyện Mộ Đức năm 2023 gồm các thành viên: 

1. Ông:  Nguyễn Tuấn Cường CT. Hội CCB xã -  Đội trưởng; 

2. Bà: Nguyễn Thị Trầm   GV Trường MN - Đội phó. 

* Các thành viên gồm: 

1. Bà  Nguyễn Thị Thạch  GV Trường Tiểu học Thành viên; 

2. Bà: Lê Thị Thu   GV Trường MN   Thành viên; 

3. Bà Nguyễn Thị  Hảo  GV Trường MN   Thành viên 

4. Bà Lý Huyền Trang  GV Trường MN   Thành viên; 

5. Ông  Lê Tuấn Anh   BT. Đoàn TN  Thành  viên; 

6. Bà Lê Thị Diễm    GV Trường MN   Thành viên 

7. Bà Lê Thị Vân   GV Trường MN   Thành viên 

8. Bà Trần Thị Huyền Trang PCT. Hội PN xã  Thành viên; 

9. Bà Ngô Thị Diệu   CB LĐTBXH xã   Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Bích Thu  CB Văn thư   Thành viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Nhi  GV  Trường MN  Thành viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Thanh Trinh GV Trường MN  Thành viên; 

13. Bà Nguyễn Thị Kiều Nhi  GV Trường MN   Thành viên; 

14. Bà Lâm Thị Trinh   GV Trường MN  Thành viên; 

15. Bà Trịnh Thị Trang   CB VP. Đảng ủy   Thành viên; 

16.  Bà: Nguyễn Thị Thanh Thúy  GV Trường MN  Thành viên 



17. Bà Lê Thị Phương Tuyến   GV Trường MN Thành viên 

18. Ông  Nguyễn Thành Chung   GV Trường TH  Thành viên. 

19. Bà  Lâm Thị Tơ     GV Trường MN Thành viên 

20. Bà Võ Thị Thu Nhi   PBT đoàn xã   Thành viên 

21. Bà Đỗ Thị Thu Hà    PCT HND   Thành viên 

22. Bà Võ Thị Lệ Diễm    Đoàn viên   Thành viên 

23. Bà Lê Thị Mỹ  Huy    CT. Hội ND xã  Thành viên 

24. Ông Phạm Thế Duy    GV trường THCS Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đội thi 

- Xây dựng Kế hoạch tập luyện, tham gia đảm bảo đầy đủ các nội dung 

thi. 

- Báo cáo danh sách các thành viên tham gia Hội thi  
 

Điều 3. Đội thi tự giải thể khi kết thúc tham gia tổ chức Hội diễn Văn 

nghệ quần chúng huyện Mộ Đức năm 2023 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, VH-XH xã, các ngành, Đoàn thể, các đơn 

vị có liên quan và các thành viên có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:              KT.CHỦ TỊCH  

- Như Điều 4;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH 

- TT Đảng uỷ xã;                                                                           
- TT. HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu.                             

                                                                                                 Nguyễn Văn Tiến  

      

             

                                                                                                         

        

 

 

 

 


		2023-03-08T13:31:46+0700


		2023-03-08T13:40:20+0700


		2023-03-08T13:40:20+0700


		2023-03-08T13:40:20+0700




